ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v chính sách đối với khuyến

nông viên thôn, bản.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

             Kính gửi:

       - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

       - Sở Tài chính;

       - Sở Nội vụ.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 599/UBND-TCKH ngày 19/3/2021

của UBND huyện Thường Xuân về việc chi trả chế độ cho đối tượng là khuyến

nông viên thôn bản theo Quyết định số 2439/QĐ-UBND ngày 18/11/2010 của

UBND tỉnh Thanh Hóa; trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở Tài chính tại Công

văn số 2233/STC-NSHX ngày 27/4/2021.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 - Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Nội vụ, Sở Tài chính và các sở, ngành, đơn vị liên quan thực hiện rà soát, tổng

hợp báo cáo đánh giá, tổng kết việc triển khai thực hiện chính sách đối với

khuyến nông viên thôn, bản theo Quyết định số 2539/2010/QĐ-UBND ngày

23/7/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa; căn cứ kết quả triển khai thực

hiện và các quy định hiện hành của pháp luật để tham mưu, đề xuất ý kiến, báo

cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

 - Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Sở Nội vụ và các sở, ngành, đơn vị liên quan tổng hợp dự toán kinh

phí thực hiện chính sách đối với khuyến nông viên thôn, bản (nếu đủ cơ sở tiếp

tục thực hiện chính sách trong năm 2021), căn cứ hướng dẫn, chỉ đạo của các bộ,

ngành Trung ương; tham mưu, đề xuất ý kiến, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- UBND các huyện: Mường Lát, Quan Sơn, Quan

Hóa, Lang Chánh, Bá Thước, Thường Xuân;

- Lưu: VT, VX.30a09

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-04T18:15:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T07:52:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T07:52:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-05T09:19:54+0700